
UCHWAŁA NR LXXVII/2123/22 
RADY MIASTA KRAKOWA 

z dnia 10 stycznia 2022 r. 

w sprawie odwołania Przewodniczącego Rady Miasta Krakowa. 

Na podstawie art. 19 ust. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2021 r. poz. 1372, 1834) Rada Miasta Krakowa uchwala się, co następuje: 

§ 1. Stwierdza się odwołanie radnego Dominika Jaśkowca z  funkcji Przewodniczącego Rady 
Miasta Krakowa. 

§ 2. Traci moc uchwała Nr I/3/18 Rady Miasta Krakowa z dnia 5 grudnia 2018 r. w sprawie 
wyboru Przewodniczącego Rady Miasta Krakowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

   

Wiceprzewodniczący Rady 
Miasta Krakowa 

 
 

Rafał Komarewicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DFA4B4A1-7E24-48FC-9D0D-5F110F65DE1D. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


